
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання таким, що
втратив чинність, наказу
Міністерства енергетики України
від 13 квітня 2022 року № 148

Відповідно до Законів України «Про ринок електричної енергії»,                   
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про функціонування      
паливно-енергетичного комплексу в особливий період», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX 
«Про затвердження Указу Президента України “Про введення воєнного стану в 
Україні”» та указів Президента України про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
України від 13 квітня 2022 року № 148 «Про врегулювання питань щодо 
постачання електричної енергії споживачам та розрахунків між учасниками 
роздрібного ринку електричної енергії у період дії в Україні воєнного стану», 
зареєстрований у Міністерстві юстиції України 22 квітня 2022 року                              
за № 441/37777.

2.  Директорату електроенергетичного комплексу та розвитку ринку 
електричної енергії (Кирило НОВИКОВ) забезпечити подання цього наказу в 
установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України.

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


